
 
ESTADO DO MARANHÃO 

CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LUIZ ROCHA/MA 

UNIDOS SOMOS MAIS FORTES 

 
 

 
Praça João Gonçalves, s/n.º - Centro - CEP: 65.795-000 - Governador Luiz Rocha – MA 

CNPJ n.º 01.612.322/0001-54 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/2023 
 
 

                                                                                   DECRETA RECESSO PARLAMENTAR  
                                                                           E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 

                          O Presidente da Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha, 

 Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

 
 

Art. 1º. Decretar Recesso Parlamentar nas dependências da Câmara Municipal 

no período de 15 de Dezembro de 2023 a 01 de Fevereiro de 2023. 

 
 

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, 

Revogando as disposições em contrario.  
 

 

 
 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR 

LUIZ ROCHA, EM 15 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
______________________________________ 

MARCIO PINTO NASCIMENTO 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 

 


		2023-12-15T09:41:29-0300
	MARCIO PINTO NASCIMENTO:02841629309




